Liturgia in domibus privatis, 547.

Locus sanctorum Spiritus sanctus, 53. Est etiam sanctus Spiritus sancto locus proprius, ejusque templum, 53.

Lollianus Phelli episcopus, 551.

Longinus presbyter depositus, 374.

Lotus Homeri, 267.

Lucernales preces, 62.

Lucius diaconus et monachus, 590.

Ludendum cum iuvenibus, sed moderate, 545. Luctus insignia, 544. In luctu lumina in civitatibus non accenduntur, 169.

Lupi cum agno contentio, 277.

Luscinae verno tempore tacere non possunt, 97.

Lycaines cum Basilio communicant, 507.

Lycia. Ibi nonnulli recte sentiunt et communionem Basilii appetunt, 331.

M

Macarius S. Basilii discipulus, 96.

Macarius presbyter Myrensis, 551.

Macedoniae episcopi decernunt recipiendos qui fidem Nicaenam recipiunt, 506. Cum Basilio communicant, 507.

Macedonius episcopus, 525.

Machabaeorum mater laudatur, 79.

Macrina celeberrima mulier, 506. Custodiebat et infanti Basilio tradebat Gregorii verba, quae quoque ad ipsam pervenerant, 506. Basilium a teneris instituit, 558.

Manades, 168.

Magistratus ut medici, ex alienis malis proprios percipiunt dolores, 555. Saltem qui vere magistratus sunt, 555.

Magistri alacriores, cum doctis discipuli, 452. De suis discipulis debent esse solliciti, 452.

Magnanimitas et clementia quomodo coniungenda, 75.

Magnanimitas in ulciscendo et servando, 201.

Magenianus comes, 262. Magnianus, 449.

Magnus Basilii discipulus, 452.

Magorum ab Abrahamo genealogiae, 595.

Magorum per agrum Cappadociae sparsa, 594. Coloniae

Babylone adducta, 594. Cum his nemo potest colloquium habere, 594. Alienis manibus mactant animalia, 595. Ignem Deum existimant, 595. Hujus generis auctor quidam Zarnuas, 595.

Malum non est a Deo, 577. Non est substantia vivens, non primigenia natura, 476. Qui malo mederi potest ac sponte differt, homicida est, 534. Mali inceptor plus puniendus, 534. Malum qui perficit sub boni specie, duplici poena dignus est, 117. Non magis læditi qui ex se malus, quam qui a iorum ministrat in probitati, 179. In mala divinitus immissa qui incidere, maxima miseratione digni sunt, 258. Malitia in nobis habitans, 81. Mala tempore corroborata indigent primum tempore ut sanentur, 245. Deinde forti ac firma agendi ratione, ut radicitus evellantur, 245.

Malus punica, 477.

Mandata omnia exsequenda, 466. Uno violato cætera solvantur, 469. Frustra observantur, si non ut Deus vult observantur, 513. In illis observandis tres animi affectiones, servorum, mercenariorum, servorum, 512.

Manichæi, 269.

Manifesta faciunt ut credantur abscondita, 154.